ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS CIRC
ULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVONO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHDS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGD
PLAZOD
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
ENPROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO C
IRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

- TOTAL DE ACTIVOS
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1,305,490
20,979,596
1,829,130

0
0
0
0

20,114,216

0
0

752,679,879
2,279,204

0

-502,784

0
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754,556,339

778,570,555
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4,928,713
19,119,059
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683,524,007
2,530,660
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686,054,668

711,931,570
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| PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA ALARGO
PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NOCIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A LARCO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total de PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUDS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI
ORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H
ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MOMETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica
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4,422,003
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687,164,885
687,164,885
711,931,570



